KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

№ 75.

Jutro, Śgo Archippa W.

Dnia 7 (19) Marca 1857 Roku.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia **JO. Xięcia NAMIESTNIKA** Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolił raczyć przebywającym we Francji wychodźcy **Polskiemu**, **Felixowi Kamińskiemu**, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 roku.

NAJWYŻSZYM Rozkazem do Zarządu Cywilnego z dnia 25 Listopada 1856 r., Naczelnik Urzędu Poczтового Gubernjalnego w **Radomiu** Assesor Kolegjalny **Kazimierz Rybczyński**, z powodu słabości zdrowia, uwolniony od służby na własne żądanie, z posunięciem go do rangi Rady Dworu i dozwoleńm noszenia mundurn.